Printed: 2024-05-01T14:20:58.542138Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS France

[MpekpacHbIV Monybon [lyHaun
(Kpymn3 n3 nopta B NopT)

Kpywus ID: #30 855 516

[ata Hayana noe3aku: uT 29 nioH. 2023
[ata okoH4YaHusa noe3aku: BT 04 nion. 2023
KonnyectBo Houen: 5 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

MOPT OATA MPUBbITUE OTBbITUE


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

.
-
-

byaaneLuT
BeHrpus

bypaneLuT
BeHrpus

bpaTtucnaea
CnoBakus

Bpatucnasa
Cnosakus

BeHa
ABcTpuA

BeHa
ABCTpuS

Menbk
ABcTpus

Menbk
ABCTpuUA

N6c-aH-aep-AoHay
ABCTpuA

N6c-aH-aep-AoHay
ABCTpUA

Maccay
FrepmaHums

MNaccay
FepmaHuA

4T 29 NIoH.

nT 30 NOH.

c6 01 uron.

c6 01 uton.

c6 01 uron.

Bc 02 unton.

nH 03 nwon.

nH 03 nron.

nH 03 nion.

nH 03 uon.

BT 04 nion.

BT 04 uton.

18:00

07:00

07:00

20:00

09:00

09:00

16:10

09:00

09:00

13:00

13:00

23:00

16:00

16:30

16:30

09:00



Printed: 2024-05-01T14:20:58.542448Z[GMT]



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS France
	Прекрасный Голубой Дунай (круиз из порта в порт)
	Будапешт
	Будапешт
	Братислава
	Братислава
	Вена
	Вена
	Мельк
	Мельк
	Ибс-ан-дер-Донау
	Ибс-ан-дер-Донау
	Пассау
	Пассау


