https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания Croisi Europe на лайнере MS France

Прекрасный Голубой Дунай (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 855 516

Дата начала поездки: чт 29 июн. 2023

Дата окончания поездки: вт 04 июл. 2023

Количество ночей: 5 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
------	------	------	----------	---------

1	Будапешт Венгрия	чт 29 июн.	18:00	-
2	Будапешт Венгрия	пт 30 июн.	-	13:00
3	Братислава Словакия	сб 01 июл.	07:00	-
3	Братислава Словакия	сб 01 июл.	07:00	13:00
3	Вена Австрия	сб 01 июл.	20:00	-
4	Вена Австрия	вс 02 июл.	-	23:00
5	Мельк Австрия	пн 03 июл.	09:00	-
5	Мельк Австрия	пн 03 июл.	09:00	16:00
5	Ибс-ан-дер-Донау Австрия	пн 03 июл.	16:10	16:30
5	Ибс-ан-дер-Донау Австрия	пн 03 июл.	-	16:30
6	Пассау Германия	вт 04 июл.	09:00	-
6	Пассау Германия	вт 04 июл.	09:00	09:00

Printed: 2024-05-01T14:20:58.542448Z[GMT]